
宁夏回族自治区残疾人康复中心听力设备项目招标

采购（第二标段）中标公告 

2018 年 06 月 27 日 18:24 来源：接口 【打印】 【显示公告概要】 

1、委托编号：2018NCZ000985W 

2、招标编号：NXCX-2018ZC076 

3、采购方式：公开招标 

4、采购人：宁夏回族自治区残疾人康复中心 

联系人：张伟龙              联系电话：0951-8629013 

5、采购代理机构：宁夏骋翔招标代理有限公司 

地 址：银川市兴庆区兴泰隆创享国际大厦 16 

6、采购内容：助听器 

7、定标日期：2018 年 6 月 27 日 

8、中标情况： 

中标供应商名称：陕西晟翔电子科技有限公司 

中标金额：贰拾柒万零肆佰元整（￥270400.00 元） 

地    址：陕西省西安市雁塔区朱雀大街南段 21号朱雀大厦 2310室 

联系电话：18609093207 

评标委员会组长：马民伟 

   评标委员会名单：马民伟  杨宝珍  韩新宁  杨晓萍  芦 婷  

 如各当事人对以上结果有异议，可以在本公告公示期内以书面形式向我公司提

交质疑函，对逾期提交的，我公司将不予接收。此公示期满后中标结果自动生效。 

9、中标公告期限：1个工作日 



10、采购项目联系人：王慧敏 

中标通知书领取人:谢  菲                 电话：

0951－5699246 

   Email：nxcxzbgs@163.com                 传真: 

0951－5699246 

11、本项目招标代理费收费标准： 

收费标准参照《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980 号）

有关规定执行 

   宁夏骋翔招标代理有限公司 

        2018年 6 月 27 日 

 

mailto:ztsjzb@126.com

